Отдел образования
Администрации
Семикаракорского района
пр-кт  В.А. Закруткина, 79,
г. Семикаракорск,
Ростовская область, 346630
ИНН 6132001058  КПП 613201001
ОГРН 1026101584277
E-mail: roo@semikar.donpac.ru
тел. 8(863 56) 4-11-82;
факс 8(863 56) 4-11-82
	[bookmark: _GoBack]23.06.2023
	№
	1656

Руководителям
образовательных организаций
Семикаракорского района

Уважаемые руководители!

В соответствии с пунктом 2 раздела 2 Протокола заседания межведомственной рабочей группы по вопросам противодействия незаконным финансовым операциям в Южном федеральном округе (№ А52-1919-34 от 27.04.2023) Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ростовской области совместно с Южным главным управлением Банка России разработаны материалы (памятки) об основных видах мошеннических действий в финансовой сфере (прилагается). Для обеспечения информирования населения о вышеуказанных случаях в целях профилактики последующего противоправного поведения лиц, допускающих мошеннические действия в финансовой сфере, прошу Вас разместить вышеназванные материалы (памятки) на информационных стендах в помещениях и на официальных сайтах. О проведенной работе прошу отчитаться в срок до 12.00 часов 26.06.2023г.

Заведующий Отделом образования
Администрации Семикаракорского района                                        Е.А. Турик

Тинникова Виктория Алексеевна
(886356) 4 26 40